

## OBJEDNÁVKA

**Odběratel:**

Základní škola Jablonec nad Nisou,  
Pivovarská 15, příspěvková organizace

Pivovarská 15  
466 01 Jablonec nad Nisou

IČ: 72743115  
DIČ: CZ72743115

**Dodavatel:**

Ladislav Vidurek

Mánesova 25  
466 01 Jablonec nad Nisou

IČ: 12806269  
DIČ: CZ5908020833

Objednáváme tímto podlahářské práce - pokládka PVC a koberce - dle rozsahu a cenové nabídky uvedené v příloze.

V Jablonci nad Nisou, 18. prosince 2017



**Jan Valášek**

*ředitel školy*

ZŠ Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15  
valasek@7zsjbc.cz  
483 710 859, 777 151 538

**OBJEDNÁVKA CENOVÁ NABÍDKA**
**číslo**

<b>odběratel</b> IČ 72743115 DIČ Základní škola Jablonec nad příspěvková organizace Pivovarská 15 466 01 JABLONEC NAD NISOU	<b>datum objednávky</b> 12.12.17 <b>termín dodání</b> dle dohody <b>způsob úhrady</b> PP <b>účet odběratele</b> 27-0630860267/0100 <b>číslo dodavatele</b>
<b>dodavatel</b> IČ 12806269 DIČ CZ5908020833 LADISLAV VIDUREK Mánesova 25 466 01 JABLONEC NAD NISOU	

položka	bez daně	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	----------	-----------------	----------	--------------	-----

**C E N O V Á N A B Í D K A** na podlahářské práce: pokládka PVC a koberce

Materiál: cca.31278,40 Kč

kob.Song 224-zelený	193.70	106.800 m2	20687.16
lepidlo na koberec	71.00	40.000 kg	2840.00
PVC Titan Patio 967 L	230.10	31.600 m2	7271.16
sokl PVC 501	16.00	30.000 bm	480.00

Práce: cca.12203,30 Kč

montáž koberce	52.00	97.690 m2	5079.88
řezání a lep pásků do pův.lišt	26.00	81.500 bm	2119.00
montáž PVC	54.00	29.810 m2	1609.74
soklování	15.00	29.500 bm	442.50
demontáž koberce a pásků	29.00	101.800 m2	2952.20

Tmelení pod koberec dle potřeby

tmel rovinál	10.90	400.000 kg	4360.00
tmelení rovínalem 2x	42.00	97.690 m2	4102.98
broušení a vysátí podkladu	21.00	97.690 m2	2051.49

Celkem tmelení:10514,50 Kč

 Likvidace koberce 12.00 101.800 m2 1221.60

 Doprava a přesun materiálu 1104.00 1.000 1104.00

 celkem ..... 56321.71 Kč

PVC bude položeno navolno na stávající podklad.  
 O tmelení pod koberec bude rozhodnuto po demontáži stávajícího koberce.

Případný vícemateriál a vícepráce by byly po dohodě doučtovány.  
 V CN není uveden předpoklad přechodových lišt.  
 Veškeré výše uvedené ceny jsou bez DPH.  
 Celkem cena včetně 21% DPH by činila 68149,30 Kč.

Žádáme Vás o vyjádření k této cenové nabídce. Děkujeme.  
 Cenová nabídka je platná ke dni vystavení, nemůžeme zaručit změnu cen od výrobce.

Místo určení Jablonec nad Nisou  
 Doprava